指針様式第３号
                   処　理　施　設　等　完　了　報　告　書

平成　　年　　月　　日
　鳥　取　市　長　　　　　　 様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印                                       電話番号

　平成　　年　　月　　日付けで受理書を交付された下記１の特定施設等の（設置、構造等変更）については、下記２のとおり完了したので報告します。
記
１　 eq \o\ad(工場又は事業場の名称,　　　　　　　　　　　　　)
     eq \o\ad(工場又は事業場の所在地,　　　　　　　　　　　　　)
     eq \o\ad(特定施設の種類,　　　　　　　　　　　　　)
    構造等変更届の場合その内容
２　 eq \o\ad(完了年月日,　　　　　　　　　　　　　)  　　  平成　　年　　月　　日
     eq \o\ad(自主検査等の成績,　　　　　　　　　　　　　)     　 別添のとおり
備　考　　１部提出すること。
          用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。